1

INSTITUTO DE LÍNGUAS (ILG) – UEM - CIPE

EDITAL no 06/2020-ILG/PEC

A coordenação geral do Projeto de Prestação de Serviços ‘Cursos de Idiomas

para Públicos Específicos’ (CIPE) do Instituto de Línguas da Universidade

Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições e, considerando o Edital no

01/2019-ILG/PEC,

TORNA PÚBLICO

A convocação dos candidatos aprovados no Teste Seletivo Simplificado para

Professor bolsista para o aceite da vaga, conforme segue:

1- Candidatos convocados

Professor de Língua Inglesa

Nome CPF

1. Ramon Alves Lima 091.043.099-36

2.  Talissa Ellen Ao Arte 109.958.589-93

3.  Beatriz Miranda Lovo 095.757.599-82

4.  João Pedro Oliveira Delabio 090.704.029-20

Professor de Língua Francesa

Nome CPF

1. Camilla Soletti Costa 074.254.399-48

Os candidatos convocados por meio deste edital deverão comparecer entre os

dias 10 (dez) e 11 (onze) de fevereiro de 2020, na secretaria do ILG-UEM,

bloco 29, das 8 h às 11h30 e das 14h às 17h30.

2

Maringá, 04 de fevereiro de 2020.

Milena Paula de Oliveira Alonso

Coordenadora Geral do CIPE
Instituto de Línguas (ILG) - Universidade Estadual de Maringá